SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORRME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ No. DE NOMINA: 3128IFECHA: 30/05/2023
U. ADMVA: PAMAR PUESTO: CHOFER
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR A LOS TERAPEUTAS QUE APOYARON EN EL
CAMPAMENTO

PERIODO DEL VIAJE: AL 26 DE MAYO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

..-“ {SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

CLMERTOS $ 1,000 RO} - 21T 0|

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | $ 1,096.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,100.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 4.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEcC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO / REVISO
e
e ,/’,}ﬂ

NOMBRE: MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ _.!.cP:';ibs CAR £fy¢{52 GONZALEZ DR. GERALDO GERVANTES GONZALEZ

PUESTO: CHOFER ot i _’/"/ ADMINMISTRADOR DIRECTOR

-

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

PIGP8209034Y6

PALMIRA DOLORES PINEDA GRADILLA
19886

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

1023D32C-5A10-4CC3-98D7-FD10C2C56AE9
00001000000518103870
63724 2023-05-26 15:35:50

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Cédigo postal del 63730 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c":‘;:::::z‘l":ﬂ" Ho. idontificacién Gantidad l Clave da unidad Unidad Valor unitario Importa Descuento Objeto impussta
90101501 01 | o | Z1 SERVICIO _ 172,41 s Sl objeto de Impuesto
I t Tipo Bas Tipo  Tasao Importe
Descripoian | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 26 DE MAYO DEL 2023 o g ase Factor  Cuota mp
IVA Traslado 472.41 Tasa 16.00% 75.59
Nt da pedi | N do cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $472.41
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados 16.00% $75.59
Total $ 548.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:
sNIcNMZFumiHBhrmDJOCR7NTUWEJr8GJGLnPHoI9cpPi+jaNfESUIMTEjuvgvtxdadrmxgSBYkevEmspE6QVVvh25VRIcgIpuOTINDIQd4fNBAUINMWKCemRohWgf/G1FDOGBO13AQIX 1Uv
PY/tmkCZSk6cBSWhdXCXMXSEletyGw5SwYVTOadvd9Kas9RRPpIDICGMHvXmaPH82F/75IFe301YIr3gHLbEj1 +omUTjtHQLGISHV/SG8UqMMe 1fGqdL Xmch5v28 1WOBe0 1teFVssiQVER
NliuPEav1sQkDiolL T4S7fGAZ5T1YOa0dvshxABHPWUK3GaQ9qYVh3XgWoA==

Saello digital del SAT:
InZCe TRQy+QTKIat74j81VTphRdOw!Y|BEcvMIWNQvy6rP+5vh+j1tmH 18WcPRGIrCH2QS Qevl/oNvOx7 AOgdgENIKwXBLMLIzxfXc3UXTVOaY/c1CNc687VhwXOGp2CcrpuTZCbonEzxUM
Fshi/5cW/P7RfpcIDMISVxoMIVMOablw13wJQ/dYPaDitOQ 1+iQJ2.BWG4O0xwA33TLIbPFvLO/+3WCwINIBrQWHwVhhoge TPUBN2jlyUbGgOnDBmMMO9GIHSNLbNn 1w08iwZ23e0/0c2 1a
71+ArJilaECx2dbij9jKh5ADRqjjzE2f2|EIbcMwB 1lou2KoSX64bC/A==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1]1023D32C-5A10-4CC3-98D7-FD10C2C56AES|2023-05-27T16:30:53|MAS0810247CO{sNIcNMZFumiHBhrmDJOCR7NTUWEJrBGJGLNPHoYcpPi+ja
NfEsUIMTEjuvgvtxdadrmxgSBYkcvEmspjE6QVvh25VRIcqlpuO TINhQd4fNbAUtNmWKCemRohWgf/G1FDOGbO13AQIX1UvPYAMkCZSk6cBSWhdXCXM
XSEletyGw5SwYVTOadvd9KasORRPpIDICGMHvXmqPHB2F/751Fe301YIr3gHLbE]1+omUTjIHQLGtSHV/SGBUqMMe1fGadLXmch5v28 {WOBe0 1teF VssiQ
VBRNIiuPEav1sQkDioL T4S7fGAZ5T1Y0a0dvshxAGHPwUK3GaQ9qYVh3XgWoA==|00001000000505142236||

Pago en una sola exhibicion

RFC del proveedor de certiflcacion: MAS0810247C0
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236
c!®

/5 ecilf)  CovrVf

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certiflcacion:

2023-05-27 16:30:53

Pagina 1 de 1



58 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por inteiaet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

1023D32C-5A10-4CC3-98D7-
FD10C2C56AES

Total del CFDI

$548.00

Nombre o razén social det emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicién

2023-05-26T15:35:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-05-27T16:30:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impr



PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: | -
i { PINEDA GRADILLA Ingreso

PIGPB209034Y6 Aldea
Turist:ca No. s/n,

Factura
RINCON DE
= o (o 479
QUAYABI] 08 6J7._.4 SERIE:
Compostela Nayarit
Mexico FOLIO: | 19687
Tel (327) 274 2142 vy
274-2143 - | 2osi2023
- GECHIA; 153947
et
- Documento
Valido
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Condlclén:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Exportac: 01 - No aplica
Cliente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicana
Hidalgo No 500 Sur Centro 63730
Bucerfas Bahia de Banderas Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Nayarit México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01 - Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
SMD9105256J2

1.00 SERVICIO E48 - Unidad | 90101501- CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 26

de servicio Restaurantes DE MAYO DEL 2023 75.59
Observaclones:
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion:
CFDI Relacionado:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 472.41
UINIENTQS CU. A'Y OCHO PE. 100 M.N. .
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/ VA 75.5¢
TOTAL: 548 0(

Wiginee e | 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

‘alutnea | BDAA346E-C2DD-49AD-B3CF-5616EAF6A356

CyleCetann e Ll | 00001000000518103870

Hg et Saise i) Cornitlo il s UAT 00001000000505142236

Sty bk de cetilicitlin | Mayo 27 2023 - 16:34:49

Sallo dijitit vel CFDI

ey g TR

gT5 I VvzUUDIu D5 a3 | ALL 5 VB Fulk

¥2hsPxiQimbl b ki fin S ERulymavibamew UL L Eel

1yiChXexRET8L Ll Ak WHTGHYEL LTO VK FE L 5 5dhi ] AL Ee—
. al Salln e SAT

WAL pEERIGINg 301 |, ouliigal TEVGLOE Inapbg IR 308 TR THg T yite L prn TRV R PLuS e kpadLERX

2L FH LB L WOMBRE SO r K Te Y 3/ sl e MO EPAYHOmd U pde TR NChfiar/gankBmET | &1

QRO FEER DR pbe kT ETOHIDT { 8y« DWid PIaniES Lefibdms ling Qo Ji b Fhulbmd /T 9w b iy |
ey A5E LaWFL Sutll fa3 ALtz IVAERRT 1611 Ly 2 640G YN TGRSy uvENCX
AVGUVH e

gl el SAT

T 1| BOAAIE GE~C - A OAI-SI0F- 541 ERAFGAN | 2023-01=2

HASKMY 1578 KOFMGE (D7x05TS3sUPris1/8Cy1PT /QYGexZ

S oWtV En s O Ta Bl ALL L bAectpin g/ S ST B LS YUY G il e B LYY

F 4 hibY 2hm b f(rhigh | B Rmnenebt Ly BESDe Sk folhy 1 ini9D+E2ulymardBamiwyl

¥t1rTELj9GIPeLTyjChXexREr8IimllhIaE9K/ TrDlXdi FEDp2EBMkOqvaP2TochNPEmr QIIVE 1ICOgqV
F1liLtantl Bl p=—- Q0000000005051 4EE 361 |

ﬂﬂ(" Ur CerV? O



HACIENDA

2Y SAT

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

BD4A346E-C2DD-49AD-B3CF-
5616EAF6A356

Total del CFDI

$548.00

Nombre o razdn social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-0526715:39:47

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-05-27716:34:49

Estado CFD!

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiacion

impri



&
OFICIO DE COMISION:175/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDHRAS

Lo Mds Eanito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de rehabilitacion Estatal de Especialidades. El dia 26 de mayo de 2023, ubicado
en la ciudad de Tepic. A Trasladar a los Terapeutas que apoyaron en el Campamento.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 26 de mayo de 2023

%4

LCP. JOSE OSTAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA-MUNJEIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Vo.Bo%O}ibINADOR GENERAL

! BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDIRAS,

Lo Mis Baslto £3 La Fanilia

w
OFICIO DE COMISION:174/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de rehabilitacion Estatal de Especialidades. El dia 26 de mayo de 2023, ubicado
en la ciudad de Tepic. A Trasladar a los Terapeutas que apoyaron en el Campamento.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 26 de mayo de 2023
/

J

LCP. Jcﬁiiyﬁk'sﬁﬁcnez GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

i,
/ FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COOIfDINADOR GENERAL

| BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Lo Miis Bonilu Es La Familia

ASUNTO: El que se indica

DR. GERALDO SANCHEZ GONZALEZ
DIRECTOR.

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de MIGUEL ANGEL GARCIA
RODRIGUEZ Y MARTIN MARTINEZ SANCHEZ. Para asistir el dia Jueves 26 de mayo del
presente afo para trasladarse al centro de rehabilitacion Estatal. A trasladar a los
terapeutas que apoyaron en el campamento.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 25 DE MAYO DE 2023.

ISTRADOR
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Mymﬁse
SISTEMA-MUNICIP



